
Uchwała Nr XLVII/411/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz.U. 
Nr 109 z 1991 r.  poz. 470) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia  się  wystąpić  do  Trybunału  Konstytucyjnego  RP  z  wnioskiem  o  stwierdzenie 
niezgodności z Konstytucją RP art. 27 ustawy z 10 grudnia 1993 roku o finansowaniu gmin 
(Dz.U. Nr 129 z 1993 r. poz. 600).

§ 2

Powierza się reprezentowanie miasta Starogard Gdański w tej sprawie, prezesowi Związku 
Miast  Polskich (prezydentowi Miasta Poznania) i  wskazanym przez niego pełnomocnikom 
prawnym, w uzgodnieniu z Zarządem Miejskim Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


